
 
 

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR  

ČESKÉ LESNICKÉ AKADEMIE TRUTNOV 
 

Vyberte variantu turnusu a zaškrtněte křížkem 

1. Turnus: 4. 7. – 10. 7. 2020     

2. Turnus: 11. 7. – 17. 7. 2020     

 

Jméno a příjmení dítěte:  .................................................................................................... 

Datum narození:   .................................................................................................... 

Rodné číslo:    .................................................................................................... 

Adresa trvalého bydliště:  .................................................................................................... 

PSČ:     .................................................................................................... 

Ukončená třída v červnu 2020:  .................................................................................................... 

Zdravotní pojišťovna:   .................................................................................................... 

 

Jméno a příjmení matky:  .................................................................................................... 

Spolehlivý telefonní kontakt:  .................................................................................................... 

Jméno a příjmení otce:  .................................................................................................... 

Spolehlivý telefonní kontakt:  .................................................................................................... 

Koho a kde kontaktovat v nutném případě během tábora: 

Jméno a příjmení:   .................................................................................................... 

Spolehlivý telefonní kontakt:  .................................................................................................... 

Cena za tábor: 2500 Kč 

Forma úhrady: převodem na účet 218391577/0300 (variabilní symbol: datum narození dítěte, případně 
do popisu platby uvést jméno dítěte) 

 



 
 
 

Beru na vědomí, že v případě přerušení pobytu dítěte na letním táboře se účastnický poplatek ani zbylá 

částka nevracejí. 

Beru na vědomí a souhlasím s tím, že osobní údaje uvedené na této přihlášce budou použity pouze pro 

evidenci účastníků tohoto tábora a jako podklad pro úrazové pojištění. Osobní údaje budou 

shromažďovány pouze po dobu tábora a bude s nimi nakládáno v souladu s ustanovením §5 zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a předpisů s ním souvisejících.  

Souhlasím s pořízením a případným zveřejněním fotografií mého dítěte ze života na táboře. 

 

Datum:      Podpis rodičů (zákonného zástupce):  

 

Vyplněné a potvrzené přihlášky zasílejte na adresu:  

Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola  

Veronika Chrobáková, Lesnická 9 

Trutnov 541 01 

nebo formou scanu na email chrobakova@clatrutnov.cz  

 

Příloha:  Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte – nutné přiložit k přihlášce! 

  Doklad o bezinfekčnosti a plnou moc nutné předat při nástupu na tábor! 
 

 

Termín pro podání přihlášek a plateb: do 31. 5. 2020 

V případě, že bude kapacita tábora naplněna dříve, bude příjem přihlášek ukončen před termínem.  

mailto:chrobakova@clatrutnov.cz

